МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ОНДОЙ АЙМАК»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА
(АЙМАКА)

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ

ДЕСЯТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.08.2019

Ч Е Ч И М № 10-1

с. Онгудай

О награждении медалью
«За заслуги перед Онгудайским районом»

В соответствии с и. 1.4 Положения о медали «За заслуги перед
Онгудайским районом» от 28.12.2011 г. № 30-8, на основании рекомендации
Комиссии по наградам МО «Онгудайский район» , Совет депутатов района
(аймака) РЕШИЛ:

1. За значительный личный вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения наградить медалью «За заслуги перед Онгудайским районом»:
1) . Юрченко Светлану Николаевну- учителя русского языка, литературы
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Онгудайская средняя общеобразовательная школа им.С.Т.Пекпеева»,
« Заслуженного учителя Российской Федерации»
2. За значительный личный вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения , развитие физической культуры и спорта Онгудайского района и
Республики Алтай наградить медалью «За заслуги перед Онгудайским
районом»:

1).Темдекову Альбину Витальевну -  учителя начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Онгудайская средняя общеобразовательная школа им.С.Т.Пекпеева»,
ветерана спорта
2) .Чернову Светлану Алаковну -учителя физической культуры, ОБЖ
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Каракольская средняя общеобразовательная школа », ветерана спорта

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

Председатель
Совета депутатов района (аймака)

комиссию по вопросам местной правопорядка, средствам

М.Г.Бабаев